
 
 
Zarządzenie Nr  65/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2017 r.poz.2077) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
 
 

§2 
 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
 
 

§3 
 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
          
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 278 495,00 - 3 435,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 657,00 124,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 061,00 124,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 51 440,00 - 4 940,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 51 440,00 - 4 940,00

Zasiłki stałe 89 722,00 1 381,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 722,00 1 381,00

11 231 865,71 - 3 435,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 5 grudnia 2017 roku

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie

275 060,00

85213 17 781,00

8 185,00

85214 46 500,00

46 500,00

85216 91 103,00

91 103,00

Razem: 11 228 430,71

2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 3 374 204,41 0,00

Szkoły podstawowe 1 875 744,86 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123 100,54 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 32 200,00 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 702,50 - 290,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 290,00

Przedszkola 6 000,00 - 3 630,27

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 6 000,00 - 3 630,27

Dowożenie uczniów do szkół 185 000,00 22 381,46

Zakup usług pozostałych 185 000,00 22 381,46

Pozostała działalność 192 370,00 - 18 751,19

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 230,00 - 3 300,00

Składki na Fundusz Pracy 2 940,00 - 840,00

Wynagrodzenia bezosobowe 83 826,90 - 13 800,00

Zakup usług zdrowotnych 811,19 - 811,19

852 Pomoc społeczna 553 264,00 - 3 435,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

18 657,00 124,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 657,00 124,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 77 440,00 - 4 940,00

Świadczenia społeczne 67 440,00 - 4 940,00

Zasiłki stałe 90 722,00 1 381,00

Świadczenia społeczne 90 722,00 1 381,00

13 874 667,69 - 3 435,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 5 grudnia 2017 roku

Zmiana planu wydatków  na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
3 374 204,41

80101 1 875 744,86

4010 1 118 100,54

4300 37 200,00

4410 4 412,50

4700 690,00

80104 2 369,73

4330 2 369,73

80113 207 381,46

4300 207 381,46

80195 173 618,81

4110 18 930,00

4120 2 100,00

4170 70 026,90

4280 0,00

549 829,00

85213 18 781,00

4130 18 781,00

85214 72 500,00

3110 62 500,00

85216 92 103,00

3110 92 103,00

Razem: 13 871 232,69

3


	zarzadzenie 65
	załącznik 1 dochody poprawiony
	doc1

	załącznik 2 wydatki poprawiony
	doc1


